


부채살 로스

Marinated Flat Iron

안심 로스

Marinated Tenderloin

생등심 로스

Rib Eye



대파 우설 로스

Beef Tongue

 

 
 
 

 
 



생등심 로스
Rib Eye  |  국내산 한우 100g

특 새우살 로스 (한정수량)
Rib Eye Cap  |  국내산 한우 100g

손차돌 로스
Hand Cut Brisket  |  국내산 한우 100g

치마살 로스
Thin Flank  |  국내산 한우 100g

특상 우설 로스 (한정수량)
Special Beef Tongue  |  국내산 한우 100g

대파 우설 로스 (한정수량)
Beef Tongue  |  국내산 한우 100g

토시살 로스
Hanger Steak  |  국내산 한우 100g

안창살 로스
Thin Skirt  |  국내산 한우 100g

제비추리 로스
Neck Chain  |  국내산 한우 100g

37,000

44,000

25,000

35,000

40,000

32,000

35,000

55,000

35,000

모둠 로스
Assorted Grill  |  국내산 한우 420g
생등심, 치마살, 부채살, 양념등심

스페셜 로스
Special Assorted Grill  | 국내산 한우 400g
새우살, 제비추리, 토시살, 치마살

150,000

160,000

고기의 맛과 풍미, 신선함을 그대로 즐길 수 있는 시그니처 생 로스입니다. 



7,000

5,000

고기에 올려먹는 모둠 젓갈  Salted Seafood

고기와 싸먹는 밀전병  Mandarin Pancake

소금 양념과 간장 숙성 양념으로 풍미를 더한 로스옥만의 양념 로스입니다. 

등심 로스 | 간장 양념
Marinated Rib Eye  |  국내산 한우 100g

안심 로스 | 소금 양념
Marinated Tenderloin  |  국내산 한우 100g

손차돌 로스 | 간장 양념
Marinated Hand Cut Brisket  |  국내산 한우 100g

부채살 로스 | 소금 양념
Marinated Flat Iron  |  국내산 한우 100g

치마살 로스 | 소금 양념
Marinated Thin Flank  |  국내산 한우 100g

토시살 로스 | 간장 양념
Marinated Hanger Steak  |  국내산 한우 100g

안창살 로스 | 간장 양념
Marinated Thin Skirt  |  국내산 한우 100g

제비추리 로스 | 소금 양념
Marinated Neck Chain  |  국내산 한우 100g

38,000

45,000

26,000

36,000

36,000

36,000

56,000

36,000

 



어복쟁반

Beef Hot Pot

한우 차돌 삼합(페킹돌)

Beef Brisket, Salted Seafood
and Mandarin Pancake

김밥 육회

Beef Tartare,
Fermented Pollack and Gimbap



7,000

5,000

고기에 올려먹는 모둠 젓갈  Salted Seafood

고기와 싸먹는 밀전병  Mandarin Pancake

한우 차돌 삼합(페킹돌)
(차돌, 모둠 젓갈, 밀전병을 함께 드시는 차돌 삼합)
Beef Brisket, Salted Seafood and Mandarin Pancake  |  국내산 한우 180g

쭈꾸미 불고기
(불고기, 쭈꾸미볶음, 볶음밥 제공)
Stir-Fried Webfoot Octopus & Bulgogi

정말 돼지갈비
Marinated Pork Rib  |  국내산 돼지고기 250g

어복쟁반
Beef Hot Pot  |  모둠 사리(떡, 야채)  20,000
고기 사리(사태, 소머리, 차돌)  36,000 / 메밀 사리  10,000

김밥 육회
Beef Tartare, Fermented Pollack and Gimbap

                     한우 생불고기
Korean Beef Bulgogi  |  국내산 한우 200g
불고기 사리  2,500

59,000

58,000

25,000

88,000

28,000

35,000

 

2인 기준

2인 기준



평양랭면 물/비빔
Cold Buckwheat Noodle (Soup/Spicy)

옥 설렁탕
Ox Bone Soup

옥 육개장
Spicy Beef Soup

돼지갈비 김치전골
Pork Rib Kimchi Casserole
라면사리  2,000

한우불고기 돌판 비빔밥
Bulgogi Stone Pot Bibimbap

토장 된장찌개 정식
(비빔밥이 함께 제공됩니다.)
Soybean Paste Soup Set

육회 비빔밥
Beef Tartare Bibimbap

14,000
9,000

13,000

14,000

13,000

13,000

12,000

18,000

         

10,000 특일반

2인 이상 주문 가능

11,000 특일반

맛보기 랭면

토장 된장찌개 정식
Soybean Paste Soup Set

육회 비빔밥
Beef Tartare Bibimbap



평양랭면 물/비빔
Cold Buckwheat Noodle (Soup/Spicy)

옥 설렁탕
Ox Bone Soup

옥 육개장
Spicy Beef Soup

돼지갈비 김치전골
Pork Rib Kimchi Casserole
라면사리  2,000

토장 된장찌개
Soybean Paste Soup

누룽지
Scorched Rice

현미밥 / 공깃밥
Brown Rice / Steamed Rice

14,000
9,000

13,000

14,000

13,000

10,000

5,000

2,000 / 1,000

맛보기 랭면

10,000 특일반

2인 이상 주문 가능

11,000 특일반

모둠 수육 소/대
Assorted Boiled Beef Cuts

식해 제육 소/대
Spicy Fermented Pollack & Boiled Pork

양념게장 1마리
Spicy Marinated Crab

접시만두
Dumpling

계란찜
Egg Sou e

22,000 / 40,000

22,000 / 40,000

21,000

14,000

8,000

6pcs7,0003pcs



B E V E R A G E
& L I Q U O R



생맥주  Dr aft Beer

15,000에비스 생맥주
Yebisu Draft

병맥주  Bottled Beer

7,000

10,000

10,000

테라 / 카스
Terra / Cass

스텔라
Stella

코나 빅웨이브
Big Wave Golden Ale

소주  Soju

6,000

7,000

25,000 / 50,000 / 135,000

30,000 / 50,000

참이슬 / 처음처럼 / 진로 / 한라산 / 새로 / 보해
Chamisul / Chumchurum / Jinro / Hanllasan / Saero / Bohae

청하
Chungha

화요 25도 / 41도 / 53도
Hwayo 25 / 41 / 53

키소주 22도 / 38도 
Khee Soju 22 / 38

음료  Bev er age

3,000

2,000

4,000

3,000

토닉워터
Tonic Water

레몬 슬라이스
Lemon Slice

산펠레그리노
S.Pellegrino

콜라 / 제로 콜라 / 스프라이트 / 제로 스프라이트
Coke / Zero Coke / Sprite / Zero Sprite



Scotch and Malt

야마자키 12년  Yamazaki 12y

히비키 하모니  Hibiki Harmony

아벨라워 12년  Aberlour 12y

발렌타인 30년  Ballantine's 30y

발렌타인 21년  Ballantine's 21y

발렌타인 17년  Ballantine's 17y

로얄 샬루트 38년  Royal Salute 38y

로얄 샬루트 30년  Royal Salute 30y

로얄 샬루트 21년  Royal Salute 21y

조니워커 블루 노마드 시티 서울에디션  Johnnie Walker Blue Label

조니워커 블랙 루비  Johnnie Walker Black Ruby

블랙 보틀  Black Bottle

듀어스 12년  Dewars 12y

글렌피딕 30년  Glen ddich 30y

글렌피딕 21년  Glen ddich 21y

글렌피딕 18년  Glen ddich 15y

글렌피딕 15년  Glen ddich 15y

글렌피딕 12년  Glen ddich 12y

발베니 21년  Balvenie 21y

발베니 16년  Balvenie 16y

발베니 14년  Balvenie 14y

발베니 12년  Balvenie 12y

맥캘란 더블캐스크 18년  Macallan Double Cask 18y

맥캘란 더블캐스크 15년  Macallan Double Cask 15y

맥캘란 더블캐스크 12년  Macallan Double Cask 12y

싱글톤 15년  Singleton 15y

싱글톤 12년  Singleton 12y

더 글렌리벳 15년  The Glenlivet 15y

더 글렌리벳 12년  The Glenlivet 12y

발렌타인 글렌버기 15년  The Glenburgie 15y

발렌타인 글렌버기 12년  The Glenburgie 12y

475,000

245,000

210,000

1,300,000

380,000

250,000

2,200,000

1,200,000

390,000

398,000

130,000

78,000

110,000

2,100,000

430,000

285,000

185,000

145,000

650,000

415,000

245,000

175,000

550,000

310,000

170,000

200,000

145,000

230,000

180,000

210,000

160,000

23,500

12,500

10,500

65,000

19,000

12,500

138,000

75,000

24,000

20,000

6,500

5,000

6,000

105,000

21,500

14,500

9,500

7,500

32,500

20,500

12,500

8,500

27,500

15,500

8,500

10,000

7,500

11,500

9,000

10,500

8,000

(30ml)



Cognac

헤네시 X.O Hennessy X.O

헤네시 V.S.O.P Hennessy V.S.O.P

까뮤  X.O Camus X.O

까뮤 V.S.O.P Camus V.S.O.P

445,000

170,000

440,000

170,000

22,000

8,500

22,000

8,500

(30ml)

Sake

180,000

100,000

95,000

95,000

95,000

95,000

95,000

85,000

55,000

쿠보타 만주 Kubota Manjyu

이코몽 Ikkomon

야마시로야 퍼스트 클래스 Yamashiroya First Class

닷사이 준마이 다이긴죠 45 Dassai Junmai Daiginjo 45

쿠로에몬 야마하이준마이 아카이와오마치 나마
Kurouemon Yamahai Junmai Akaiwa Omachi Nama 

코시노칸바이 아마네 Koshino Kanbai Amane

츠루우메 유즈 Tsuru-ume Yuzu

블랙 잭 Black Jack 

닷사이 준마이 다이긴죠 45 스파클링 (360ml)
Dassai Junmai Daiginjo 45 Sparkling

Highball

글렌피딕 하이볼 Glen ddich

헤네시 하이볼 Hennessy

호오비덴 유즈 하이볼 Houou Biden Yuzu

키소주 하이볼 Khee

10,000

10,000

10,000

9,000



Glass Wine

테 와레 라 말보로 리슬링 D
Te Whare Ra Marlborough Riesling D, New Zealand

그랑 아파소 풀리아 로쏘 아파씨테
Gran Appasso Puglia Rosso Appassite, Italy

네스토레 보스코 판 몬테풀치아노 다부르쪼
Nestore Bosco Pan Montepulciano d'Abruzzo, Italy

w

R

R

Spar kling & Champagne

70,000

60,000

70,000

17,000

15,000

17,000

450,000

400,000

165,000

130,000

130,000

120,000

50,000

크룩
Krug

돔페리뇽
Dom Perignon

로랑페리에 라 큐베 브뤼
Laurent Perrier La Cuvee Brut NV

베르나르 토르네 B.T 브뤼
Champagne Bernard Tornay, B.T Brut

모엣 샹동 로제 임페리얼
Moet & Chandon Rose Imperial

모엣 샹동 임페리얼 브뤼
Moet & Chandon Imperial Brut

루카 보시오 모스카토 다스티
Luca Bosio Moscato d'Asti



White

롬바우어 카네로스 샤도네이  Rombauer, Caneros Chardonnay, U.S.A

에리미나 블랑  Herri Mina Blanc, France

조셉 드루펭 샤블리  Joseph Drouhin Chablis, France

마라미에로, 페코리노 수페리오레  Marramiero, Pecorino Abruzzo, Italy

로버트 바일 라인가우 리슬링 카비넷  Robert Weil Rheingau Riesling Kabinett, Germany

테 와레 라 말보로 리슬링 D  Te Whare Ra Marlborough Riesling D, New Zealand

대시우드 말보로 쇼비뇽 블랑  Dashwood, Marlborough Sauvignon Blanc, New Zealand

R ed

조셉펠프스 인시그니아  Joseph Phelps, Insignia, Napa Valley, U.S.A

텐치 빈야드 까베르네 쇼비뇽  Tench Vineyards, Caberent Sauvignon, U.S.A

쉐이퍼 원 포인트 파이브  Shafer One Point Five, U.S.A

도멘 유지니 본 로마네 빌라쥬  Domaine d'Eugenie Vosne-Romanee Village, Bourgogne

몬테스 알파 엠  Montes, Alpha M, Chile

롬바우어 까베르네 쇼비뇽  Rombauer, Cabernet Sauvignon, U.S.A

샤또 딸보  Chateau Talbot, Bordeaux

케이머스 나파벨리 까베르네 쇼비뇽  Caymus Caberent Sauvignon, Napa Valley, U.S.A

샤또 로장 가씨  Chateau Rauzan Gassies, Bordeaux

에스쿠도 로호 바로네사 피  Escudo Rojo Baronesa P, Chile

롬바우어 진판델  Rombauer, Zinfandel, U.S.A

마르께스 데 까세레스 제네라시온 MC  Marques de Caderes Meneracion MC, Spain

팀 아담스 셰이퍼 쉬라즈  Tim Adams Schaefer Shiraz, Australia

폰토디 끼안티 클라시코  Fontodi, Chianti Classico, Italy

핀카엘 오리엔 그란 리제르바 말벡  Finca El Origen Gran Reserve Malbec, Argentina

네스토레 보스코 판 몬테풀치아노 다부르쪼  Nestore Bosco Pan Montepulciano d'Abruzzo, Italy

대시우드 말보로 피노누아  Dashwood, Marlborough Pinot Noir, New Zealand

125,000

100,000

100,000

80,000

80,000

70,000

65,000

600,000

495,000

290,000

260,000

220,000

195,000

190,000

190,000

175,000

150,000

115,000

110,000

95,000

85,000

85,000

70,000

65,000


