





고기의 맛과 풍미, 신선함을 그대로 즐길 수 있는 시그니처 생 로스입	니다.
생등심 로스 Rib Eye 국내산 한우 100g	37,000
특 새우살 로스 (한정수량) Rib Eye Cap 국내산 한우 100g	44,000
손차돌 로스 Hand Cut Brisket 국내산 한우 100g	25,000
치마살 로스 Thin Flank 국내산 한우 100g	35,00
특상 우설 로스 (한정수량) Special Beef Tongue 국내산 한우 100g	40,000
대파 우설 로스 (한정수량) Beef Tongue 국내산 한우 100g	32,000
토시살 로스 Hanger Steak 국내산 한우 100g	35,000
안창살 로스 Thin Skirt 국내산 한우 100g	55,000
제비추리 로스 Neck Chain 국내산 한우 100g	35,000
모둠 로스	150,000

160,000

Assorted Grill | 국내산 한우 420g 생등심, 치마살, 부채살, 양념등심 스페셜 로스

Special Assorted Grill | 국내산 한우 400g 새우살, 제비추리, 토시살, 치마살

양
념
로

소금 양념과 간장 숙성 양념으로 풍미를 더한 로스옥만의 양념 로스입니다.	
등심 로스 간장양념 Marinated Rib Eye 국내산한우 100g	38,00
안심 로스 소금양념 Marinated Tenderloin 국내산한우 100g	45,00
손차돌 로스 간장양념 Marinated Hand Cut Brisket 국내산 한우 100g	26,00
부채살 로스 소금양념 Marinated Flat Iron 국내산 한우 100g	36,00
치마살 로스 소금양념 Marinated Thin Flank 국내산 한우 100g	36,00
토시살 로스 간장양념 Marinated Hanger Steak 국내산 한우 100g	36,00
안창살 로스 간장양념 Marinated Thin Skirt 국내산 한우 100g	56,00
제비추리 로스 소금 양념 Marinated Neck Chain 국내산 한우 100g	36,00

7,000

5,000

고기에 올려먹는 모둠 젓갈 Salted Seafood

고기와 싸먹는 밀전병 Mandarin Pancake



Ŷ
\neg
亼
페
셜

한우 차돌 삼합(페킹돌)

(차돌, 모둠 젓갈, 밀전병을 함께 드시는 차돌 삼합) Beef Brisket, Salted Seafood and Mandarin Pancake | 국내산 한우 180g

쭈꾸미 불고기

(불고기, 쭈꾸미볶음, 볶음밥 제공)

Stir-Fried Webfoot Octopus & Bulgogi

정말 돼지갈비

Marinated Pork Rib | 국내산 돼지고기 250g

어복쟁반

Beef Hot Pot | 모둠 사리(떡, 야채) 20,000 고기 사리(사태, 소머리, 차돌) 36,000 / 메밀 사리 10,000

김밥 육회

Beef Tartare, Fermented Pollack and Gimbap

알코가든 한우 생불고기

Korean Beef Bulgogi | 국내산 한우 200g 불고기 사리 2,500

고기와 싸먹는 밀전병 Mandarin Pancake

고기에 올려먹는 모둠 젓갈 Salted Seafood

7,000

2인기준 59,000

2인 기준 58,000

25,000

88,000

28,000

35,000

5,000

평양랭면 물/비빔	14,000
Cold Buckwheat Noodle (Soup/Spicy)	맛보기 랭면 9,000
옥 설렁탕	일반 10,000 특 13,000
Ox Bone Soup	
옥 육개장	일반 11,000 특 14,000
Spicy Beef Soup	
돼지갈비 김치전골	2인 이상 주문 가능 13,000
Pork Rib Kimchi Casserole 라면사리 2,000	

한우불고기 돌판 비빔밥 Bulgogi Stone Pot Bibimbap

13,000

토장 된장찌개 정식 (비빔밥이 함께 제공됩니다.) Soybean Paste Soup Set

12,000

육회 비빔밥 Beef Tartare Bibimbap

18,000



토장 된장찌개 정식 Soybean Paste Soup Set



육회 비빔밥 Beef Tartare Bibimbap

저 녁	평양랭면 물/비빔 Cold Buckwheat Noodle (Soup/Spicy)
식사	옥 설렁탕 Ox Bone Soup
	옥 육개장 Spicy Beef Soup
	돼지갈비 김치전골 Pork Rib Kimchi Casserole 라면사리 2,000
	토장 된장찌개 Soybean Paste Soup
	누룽지 Scorched Rice

현미밥 / 공깃밥

모둠 수육 소/대

양념게장 1마리

Spicy Marinated Crab

Assorted Boiled Beef Cuts

Brown Rice / Steamed Rice

일반 11,000 특 14,000 2인 이상 주문 가능 13,000 10,000 5,000

22,000 / 40,000

식해 제육 소/대 Spicy Fermented Pollack & Boiled Pork

21,000

3pcs 7,000 6pcs 14,000

22,000 / 40,000

2,000 / 1,000

접시만두 Dumpling

8,000

14,000

맛보기 랭면 9,000

일반 10,000 특 13,000

계란찜

Egg Souffle

BEVERAGE &LIQUOR

생맥주 DRAFT BEER

에비스 생맥주	15,000
Yebisu Draft	

병맥주 BOTTLED BE	EER
----------------	-----

테라 / 카스 Terra / Cass	7,000
스텔라 Stella	10,000

코나 빅웨이브 Big Wave Golden Ale

소주 Soju

참이슬 / 처음처럼 / 진로 / 한라산 / 새로 / 보해 Chamisul / Chumchurum / Jinro / Hanllasan / Saero / Bohae	6,000
청하	7,000

Chungha 화요 25도 / 41도 / 53도 25,000 / 50,000 / 135,000

Hwayo 25 / 41 / 53 키소주 22도 / 38도 Khee Soju 22 / 38

음료 BEVERAGE

토닉워터 Tonic Water	3,000
레몬 슬라이스 Lemon Slice	2,000
산펠레그리노 S.Pellegrino	4,000

콜라 / 제로 콜라 / 스프라이트 / 제로 스프라이트 Coke / Zero Coke / Sprite / Zero Sprite

SCOTCH AND MALT





야마자키 12년 Yamazaki 12y	23,500 475,000
히비키 하모니 Hibiki Harmony	12,500 245,000
아벨라워 12년 Aberlour 12y	10,500 210,000
발렌타인 30년 Ballantine's 30y	65,000 1,300,000
발렌타인 21년 Ballantine's 21y	19,000 380,000
발렌타인 17년 Ballantine's 17y	12,500 250,000
로얄 샬루트 38년 Royal Salute 38y	138,000 2,200,000
로얄 샬루트 30년 Royal Salute 30y	75,000 1,200,000
로얄 샬루트 21년 Royal Salute 21y	24,000 390,000
조니워커 블루 노마드 시티 서울에디션 Johnnie Walker Blue Label	20,000 398,000
조니워커 블랙 루비 Johnnie Walker Black Ruby	6,500 130,000
블랙 보틀 Black Bottle	5,000 78,000
듀어스 12년 Dewars 12y	6,000 110,000
글렌피딕 30년 Glenfiddich 30y	105,000 2,100,000
글렌피딕 21년 Glenfiddich 21y	21,500 430,000
글렌피딕 18년 Glenfiddich 15y	14,500 285,000
글렌피딕 15년 Glenfiddich 15y	9,500 185,000
글렌피딕 12년 Glenfiddich 12y	7,500 145,000
발베니 21년 Balvenie 21y	32,500 650,000
발베니 16년 Balvenie 16y	20,500 415,000
발베니 14년 Balvenie 14y	12,500 245,000
발베니 12년 Balvenie 12y	8,500 175,000
맥캘란 더블캐스크 18년 Macallan Double Cask 18y	27,500 550,000
맥캘란 더블캐스크 15년 Macallan Double Cask 15y	15,500 310,000
맥캘란 더블캐스크 12년 Macallan Double Cask 12y	8,500 170,000
싱글톤 15년 Singleton 15y	10,000 200,000
싱글톤 12년 Singleton 12y	7,500 145,000
더 글렌리벳 15년 The Glenlivet 15y	11,500 230,000
더 글렌리벳 12년 The Glenlivet 12y	9,000 180,000
발렌타인 글렌버기 15년 The Glenburgie 15y	10,500 210,000
발렌타인 글렌버기 12년 The Glenburgie 12y	8,000 160,000

COGNAC	(30ml)	
헤네시 X.O Hennessy X.O	22,000	445,000
헤네시 V.S.O.P Hennessy V.S.O.P	8,500	170,000
까뮤 X.O Camus X.O	22,000	440,000
か果 V.S.O.P Camus V.S.O.P	8,500	170,000
SAKE		
쿠보타 만주 Kubota Manjyu		180,000
이코몽 Ikkomon		100,000

쿠보타 만주 Kubota Manjyu	180,000
이코몽 Ikkomon	100,000
야마시로야 퍼스트 클래스 Yamashiroya First Class	95,000
닷사이 준마이 다이긴죠 45 Dassai Junmai Daiginjo 45	95,000
쿠로에몬 야마하이준마이 아카이와오마치 나마 Kurouemon Yamahai Junmai Akaiwa Omachi Nama	95,000
코시노칸바이 아마네 Koshino Kanbai Amane	95,000
츠루우메 유즈 Tsuru-ume Yuzu	95,000
블랙 잭 Black Jack	85,000
닷사이 준마이 다이긴죠 45 스파클링 (360ml)	55,000

10,000

10,000

10,000

9,000

HIGHBALL 글렌피딕 하이볼 Glenfiddich 헤네시 하이볼 Hennessy

Dassai Junmai Daiginjo 45 Sparkling

호오비덴 유즈 하이볼 Houou Biden Yuzu

키소주 하이볼 Khee





W	테 와레 라 말보로 리슬링 D Te Whare Ra Marlborough Riesling D, New Zealand	17,000	70,000
R	그랑 아파소 풀리아 로쏘 아파씨테 Gran Appasso Puglia Rosso Appassite, Italy	15,000	60,000
R	네스토레 보스코 판 몬테풀치아노 다부르쪼 Nestore Bosco Pan Montepulciano d'Abruzzo, Italy	17,000	70,000

SPARKLING & CHAMPAGNE

크룩 Krug	450,000
돔페리뇽 Dom Perignon	400,000
로랑페리에 라 큐베 브뤼 Laurent Perrier La Cuvee Brut NV	165,000
베르나르 토르네 B.T 브뤼 Champagne Bernard Tornay, B.T Brut	130,000
모엣 샹동 로제 임페리얼 Moet & Chandon Rose Imperial	130,000
모엣 샹동 임페리얼 브뤼 Moet & Chandon Imperial Brut	120,000
루카 보시오 모스카토 다스티 Luca Bosio Moscato d'Asti	50,000

WHITE

롬바우어 카네로스 샤도네이 Rombauer, Caneros Chardonnay, U.S.A	125,000
에리미나 블랑 Herri Mina Blanc, France	100,000
조셉 드루펭 샤블리 Joseph Drouhin Chablis, France	100,000
마라미에로, 폐코리노 수페리오레 Marramiero, Pecorino Abruzzo, Italy	80,000
로버트 바일 라인가우 리슬링 카비넷 Robert Weil Rheingau Riesling Kabinett, Germany	80,000
테 와레 라 말보로 리슬링 D Te Whare Ra Marlborough Riesling D, New Zealand	70,000
대시우드 말보로 쇼비뇽 블랑 Dashwood, Marlborough Sauvignon Blanc, New Zealand	65,000

RED

조셉펠프스 인시그니아 Joseph Phelps, Insignia, Napa Valley, U.S.A	600,000
텐치 빈야드 까베르네 쇼비뇽 Tench Vineyards, Caberent Sauvignon, U.S.A	495,000
쉐이퍼 원 포인트 파이브 Shafer One Point Five, U.S.A	290,000
도멘 유지니 본 로마네 빌라쥬 Domaine d'Eugenie Vosne-Romanee Village, Bourgogne	260,000
몬테스 알파 엠 Montes, Alpha M, Chile	220,000
롬바우어 까베르네 쇼비뇽 Rombauer, Cabernet Sauvignon, U.S.A	195,000
샤또 딸보 Chateau Talbot, Bordeaux	190,000
케이머스 나파벨리 까베르네 쇼비뇽 Caymus Caberent Sauvignon, Napa Valley, U.S.A	190,000
샤또 로장 가씨 Chateau Rauzan Gassies, Bordeaux	175,000
에스쿠도 로호 바로네사 피 Escudo Rojo Baronesa P, Chile	150,000
롬바우어 진판델 Rombauer, Zinfandel, U.S.A	115,000
마르께스 데 까세레스 제네라시온 MC Marques de Caderes Meneracion MC, Spain	110,000
팀 아담스 셰이퍼 쉬라즈 Tim Adams Schaefer Shiraz, Australia	95,000
폰토디 끼안티 클라시코 Fontodi, Chianti Classico, Italy	85,000
핀카엘 오리엔 그란 리제르바 말벡 Finca El Origen Gran Reserve Malbec, Argentina	85,000
네스토레 보스코 판 몬테풀치아노 다부르쪼 Nestore Bosco Pan Montepulciano d'Abruzzo, Italy	70,000
대시우드 말보로 피노누아 Dashwood, Marlborough Pinot Noir, New Zealand	65,000